
UCHWAŁA NR XXIV/605/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Gminy Miasta Gdyni darowizny nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa przy ul.Ikara

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U.z 2015r. poz.1774 z późniejszymi zmianami1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Miasta Gdyni darowizny działki nr 88 obręb 0009 
Babie Doły ( dawniej: nr 1066/62 k.m 19 obręb Pogórze) o pow. 4278 m2, zapisanej w KW GD1Y/00070523/1 
jako własność Skarbu Państwa – Agencja Mienia Wojskowego, przeznaczoną pod ciąg pieszy oraz zieleń 
urządzoną.

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/293/15 Rady Miasta Gdyni z dnia 25 listopada 2015r w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Gminy Miasta Gdyni darowizny nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa położonej w Gdyni przy ul. Ikara.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2015 r. poz. 1777; z 2016 poz.65.

Id: 9BE70B14-890D-4DCC-B803-CEF5ABEC6DA9. Podpisany Strona 1




